GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

QUARTEL DO COMANDO GERAL

EDITAL 3.36/2018 – CBMAP – CFC QPCBM

O Presidente da Comissão responsável pela coordenação e desenvolvimento dos

trabalhos atinentes ao Processo Seletivo para o Curso de Formação de Cabos Bombeiros

Militar do Quadro de Praças Combatentes, no uso das atribuições conferidas pelo item

1.1 do Edital nº 003/2018 – CFC QPCBM 2018, de 09 março 18, publicado no Boletim

Geral nº 042 de 09 mar 18

RESOLVE:

        Tornar público o resultado da 2ª FASE (INSPEÇÃO DE SAÚDE) da Seleção

pelo Critério de Antiguidade do CFC QPCBM 2018, conforme descrito abaixo:

CRITÉRIO DE ANTIGUIDADE

CLASS NOME DO(A) CANDIDATO(A)  MATRÍCULA SITUAÇÃO

52 SD QPCBM 090 SAMIO DOS SANTOS SILVA  1113810 INAPTO

53 SD QPCBM PATRICK FERREIRA DA SILVEIRA  1112759 APTO

54 SD QPCBM 092 DENYSON GUSTAVO CÂMARA FERREIRA  1112988 INAPTO

55 SD QPCBM MATEUS GREGÓRIO FURLAN FERREIRA  1112422 APTO

56 SD QPCBM MARCIO DA SILVA GUIMARAES  1159992 APTO

57 SD QPCBM 096 WALISON DIEGO NEVES GARCIA   1114115 APTO

Macapá-AP, 15 de junho de 2018.

JOSIVAN DA SILVA ASSUNÇÃO – TEN CEL QOCBM

Presidente